
segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 

 

CORAÇÃO DE MARIA - BA, 02 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA 

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031A/2021 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063A/2021 

 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 270/2021 CONTRATO 063A/2021.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA. 
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES CATADORES E CATADORAS DE 
MATERIAL RECICLÁVEL E REUTILIZÁVEL DO ESTADO DA BAHIA. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, SEGREGAÇÃO, 
CLASSIFICAÇÃO E PROCESSAMENTO DE MATERIAL RECICLÁVEL E 
REUTILIZÁVEL, COMPOSTAGEM E HORTICULTURA, NO MUNICÍPIO DE 
CORAÇÃO DE MARIA-BA VIGÊNCIA: 02/06/2021 A 02/06/2022. VALOR: R$ 
3.584.448,12 (TRES MILHÕES, QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, 
QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E DOZE CENTAVOS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: PODER 02 - PODER EXECUTIVO ÓRGÃO 2 - PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA: 20300 – SECRETARIA DE 
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS UNIDADE 02.03.00 - SECRETARIA DE OBRAS E 
SERVIÇOS PUBLICOS AÇÃO: 2049- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA LIMPEZA 
PUBLICA ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.000000 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECURSO: 00 - RECURSOS 
ORDINÁRIOS VALOR: R$ 3.584.448,12 (TRES MILHÕES, QUINHENTOS E 
OITENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E 
DOZE CENTAVOS) 
 
 
 
  
  
  

_______________________________________ 

KLEY CARNEIRO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85A6D97EACE86FE98D164A1D453E4D11


		2021-06-21T16:45:40-0300




